
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за електротехника и информациски 
технологии 

„Руѓер Бошковиќ“ 18., 1000 Скопје 

       
Конечна листа - втор уписен рок 2019 година 

 

Компјутерско хардверско инженерство и електроника 
 

Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 76781 88,297 

2 76728 80,259 

 

Скопје, 20.09.2019      Конкурсна комисија на ФЕИТ 
 


